
 

 

POSTANOWIENIE NR 50/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łopusznie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łopusznie 

zarządzonych na dzień 26 lipca 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łopusznie, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łopusznie ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno, w składzie: 

 

1. Karolina Monika CZUPRYŃSKA, zgłoszona przez KWW PIĘKNIEJSZA WIEŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Eustachów Duży 

2. Zbigniew Bartłomiej IWANEK, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

SAMORZĄD, zam. Łopuszno 

3. Renata Danuta JACHIMCZYK, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 

SMOLARCZYK (uzupełnienie składu), zam. Eustachów Duży 

4. Ewelina Teresa KOZIEŁ, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY SMOLARCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Grabownica 

5. Elżbieta Barbara NIEBUDEK, zgłoszona przez KWW PIĘKNIEJSZA WIEŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Eustachów 

6. Wanda Władysława NOWAK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Łopuszno 

7. Małgorzata Krystyna SKRZYPCZYK, zgłoszona przez KWW PIĘKNIEJSZA 

WIEŚ, zam. Eustachów Duży 

8. Marta Ewa SZYMKIEWICZ, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 

SMOLARCZYK, zam. Eustachów Duży 

9. Agata Halina TARKOWSKA, zgłoszona przez KWW PIĘKNIEJSZA WIEŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Eustachów Mały 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Łopusznie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 


